sankryžos iki Vėjo/Šarkytės g. sankryžos 

rekonstrukcijos preliminaria pasiūlymo kainą, apskaičiuotą pagal darbų kiekių žiniaraščius (1.1 

priedas), kurie buvo pateikti kartu su techniniu projektu (1 priedas): 

1. 
Preliminari pasiūlymo kaina  

be PVM 

1.358.959,20 EUR (Vienas milijonas trys šimtai 

penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai 20 ct) 
 (skaičiais ir žodžiais) 

2. 21% PVM 

285.381,43 EUR (Du šimtai aštuoniasdešimt 

penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras 43 ct) 
(skaičiais ir žodžiais) 

3. 
Preliminari pasiūlymo kaina su PVM 

(pasiūlymų palyginimui)* 

1.644.340,63 EUR (Vienas milijonas šeši 

šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys 

šimtai keturiasdešimt eurų 63 ct) 
 (skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 2.503.496,10 EUR 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 

neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.